
KO}IT-}..,{ PRIT"REN

DREJTORATT Pi;R ARSIM

Drta: l5-08.2025. Nr. RN0001797{

\ ENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

lnstitucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar: IAAP "Ymer Prizreni"

Konkursi nr. prot. RN00017974 i dat€s: 06.06.2025

Vendi: Prizren Komuna: Prizren

Pozita e hapur: Mdsimdhenes pe. Edukate Fizike (afat te pacaktuar) Data: 15.08.2025

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pik€ve
Pratrohet / Kualifikohet

pGr listEo fituese

I Zeiim Thaci 7.t.5
Pranohet

Yll Ciurgii 72 Pranohet

Milot Qafleshi 67.3 Nuk pranohet

I Giy lsyme Popai Durguti 61 Nuk pranohet

Ana Trolli 65.r Nuk pranohet

6 Qendrim Bytyqi 63.6

1 Bleona Kasemi 56.3 Nuk pranohet

3 Florentina Karavidai 5{.8 Nuk pranohet

Dardan Dervishai !lungoi nd intenist6

\uk pranohet

N€nshkrimi nga anetaret e komisionit perzgiedhes

An€tari l:
(Kryesues)

Anotari 2:

Andtari 3:

Haxhere Gavazaj

Emri dhe mhiemri

vlora Sahiti

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emi dhe mbiemri

Merfan Berisha

E,nri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-S€

Funktioni/pozita Data

M€simdh€nds i fushEs

Funksioni/po:ita Data

Anetare e keshillit te prinderve

Funksioni/po:ila Data

Ekspert i Arsimit

Funksioni/pozita Dqta

Eksperte e burimeve njer€zore

Funksioni/pozitd Data

hktimi

/fi

imit. ne

Andtari .l:

AnEtari 5: Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri

K€shill6 juridike: Kunder ketij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e pu

Komisionin e Ankesave n€ Komunen e Priaenit

REPTiBLII(A E KOSOVES

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00017974 t€ dat€s 06.06.2025 te hapur per poziten Mdsimdhen€s per Edukate

Fizike ne IAAP "Ymer Prizreni ' ( afat te pacaktuar) . dhe n€ piket e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me goje.

komisioni p€rzgjedhes. aplikant6t i rangon sipas listes se meposhtme. ku kandidatet Zgiim Thagi (me num€r rendor

l), Yll Gjurgii (me numer rendor 2) pdrzgjidhen per poziten e lartecekur, ndersa kandidatet tjer€ qE kand marre mbi

70% te pikeve, sipas nenit 31. te Rregullores l9l2024 per procedurat e p€rzgjedhjes dhe emerimit t€ drejtor€ve dhe

zevendesdrejtoreve, mesimdhenesve, bashkepunetoreve profesional. asistenteve. instruktoreve dhe sekretarEve ne

institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftEsuese (IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen per listen e

kandidatcve fitues.

5.

9.



******
REPt'BI,IKA E KOSOVES

KOMT]NA PRIZREN

DREJTORATI P[R ARSIM

Data: 15.08.2025. Nr. RN0001797,1

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDH ES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar: IAAP "Ymer Prizreni"

Rexhepi" - 8 orE

Konkursi nr. prot. RN00017974 i dates 06.06.2025

Vendi: Prizren Komuna: Prizren

Pozita e hapur: Mesimdhenes per Edukatd Fizike (afat te pacaktuar)

l0 ord dhe SHFM "Hysen

Data: 15.08.2025

Duke u bazuar nE konkursin nr. RN00017974 t€ dates 06.06.2025 te hapur p€r pozit€n M€simdhen€s p€r Edukat€

Fizike n€ IAAP "Ymer Prizreni" l0 ord dhe SHFM "Hysen Rexhepi" E ore ( afat td pacaktuar) nE hizren dhe ne

pik€t e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me goj€, komisioni p€rzgjedh€s, aplikant€t i rangon sipas listes se

meposhtme, ku kandidat€t Zgjim Thagi (me num€r rendor I ). Yll Gjurgii (me numer rendor 2). Denis Avdyli (me

num€r rendor 3) perzgiidhen per poziten e lanEcekur, nddrsa kandidatgr tjere qe kan€ man€ mbi 70% te pikeve, sipas

nenit 31, te Rregullores l9l2024 p€r procedurat e p€rzgjedhjes dhe em€rimit te drejloreve dhe zEvendesdrejtoreve.

mdsimdhenesve. bashkepunetoreve profesional, asistenteye, instruktoreve dhe sekretarEve ne institucionet publike

edukativo-arsimore dhe aftdsuese (IEAA) tE arsimit parauniversitar, kualifikohen p€r listEn e kandidateve fitues.

Emri dhe mbiemri i ksndidst-it/es Totali i pikEve
Pranohet / Kualifikohet

per listan fit[ese

I Zeiim Thaci 7{.5
Pranohet

Yll Giureii 12 Pranohet

Denis Avdvli 70.2 Pranohet

l Oner Berisha 61.1 \uk pranohet

I\lilot Qafleshi 67.3 }iuk pranohet

6 Giylsyme Popaj Durguti 61 \uk pranohet

7 Arta Trolli 65.1 \uk pranohet

8 Qendrim Bytyqi 63.6 \uk pranohet

9 Bleona Kasemi 55.25

t0 Florentina Karavidaj 5.t.tt :,,Juk pranohet

Dardan Dervishaj Mungoi nE intervist€

l2 Elona Kolgeci Munqoi ne intervist€

Anotsri l:
(Kryesues)

Anotari 2:

.\niil ri J:

Anitari {:

Haxhere Gavazaj

Emri dhe mbiemri

Vlora Sahiti

Enri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

Merfan Berisha

Emri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-sd

Funksioni/po:ita Datd

Mesimdh€nes i fushds

F u nks i o n i/po-- i I q Da I a

Andtare e keshillit te prind€rve

Funksioni/po:ita Datu

Ekspen i Arsimit

Funksioni/porita Data

Eksperte e burimeve njerezore

Funksioni/pozitd Data

Linda Badallaj

Emri dhe mbienri

K€shill€ juridike: Kunddr ketij vendimi dshte e lejuar ankesa me afat prej (8) dhesh nga dita

Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit

ikimit- ne

Nuk pranohet

N€nshkrimi nga angtaret e komisionit perzgjedhes:

Anita ri 5:

4
,ZNertn*rtl"i



REPI-:BLII(A E KOSOVES

KONIT]N,{ PRIZREN

DREJTORATI Pi;R ARSIM

Data: 15.08.2025. Nr. RN0001797{

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDH ES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar: SHFMU "Pjeter Budi"

Konkursi nr. prot. RN00017974 i dat€s: 06.06.2025

Vendi:LubizhdE-Has Komuna:Prizren

Pozita e hapur: Mesimdhdnes per Edukat€ Fizike (afat tc pacaktuar) Data: 15.08.2025

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00017974 te dates 06.06.2025 te hapur p€r poziren Mdsimdhenes per Edukat€

Fizike n€ STIFMU "Pjeter Budi" ne Lubizhde-Has dhe nc piket e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojE.

komisioni pErzgjedhes. aplikantet i rangon sipas listes se meposhtme, ku kandidatet Zgiim ThaQi (me numEr rendor

l), Yll Gjurgji (me num€r rendor 2), Denis Avdyli (me numEr rendor 3) p€rzgjidhen per pozitdn e lartecekur, nd€rsa

kandidatet tjere qe kane marre mbi 70%o te pikeve, sipas nenit 3 | , t€ Rregullores l912024 per procedurat e p€rzgjedhjes

dhe emerimit te drejtoreye dhe zevendesdrejtor€ve, m€simdhEnesve, bashkepunetoreve profesional, asistent€ye,

instruktorEve dhe sekretar€ve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftdsuese (IEAA) € arsimit

parauniversitar. kualifikohen p€r listdn e kandidat€ve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kardidat-it/es Totali i pik6ve
Prstrohet / Kualilikohet

p€r listGo Iituese

I
Zeiim Thaci 7{.5

Pranohet

l Yll Ciurqii 72 Pranohet

Denis Avdyli 10.2 Pranohet

.1 Ciylsyme Popaj Durguti 61 Nuk pranohet

5 Arta Trolli 65. I Nuk pranohet

Qendrim Bytyqi 63.6 Nuk pranohet

Albana Blakai Ramani s7.8 Nuk pranohet

8 Bleona Kasemi 55.25 \uk pranohet

9 Florentina Karavidai 5.1.8 Nuk pranohet

Elda Shabani {7.8 \uk pranohet

lt Dardan Dervishaj llungoi nt inter\isto

Anitari l:
(Kn'esues)

Anetari 2:

.\n6trri -l:

Haxhere Gavazaj

Emri dhe mbiemri

vlora Sahiti

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

Merfan Berisha

Emri dhe mbiemri

Zy rtar i DKA-se

Fu n ks i o n i/p o: i I q Dat.t

Mesimdhenes i fushEs

Fun*sioni/po:ita Data

Andrare e k€shillit te prinddrve

Fun*sioni/pozitd Data

Ekspen i Arsimit

Fu n lc\ i on i/ poz i t q Ddta

Eksperte e burimeve njerezore

Funksioni/pozita Data

Linda Badallaj

Emri dhe mhiemri

K6shill0 juridike: Kund€r ketij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dira e publif,.imir. ne

Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit

hkrimi

6.

7

10.

Nenshkrimi nga anetaret e komisionil perzgiedh€s:

Anita ri {:

Anitari 5:

ttt6nsnlini



REPUBLII(A E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Data: 15.08.2025, Nr. RN00017974

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDH ES

lnstitucioni edukativo-arsimor dhe aftesues parauniversitar: SHFMU "ZefLush Marku" dhe SHFMU "ShtjeGn

Cjeqovi"

Konkursi nr. prot. RN00017974 i dates: 06.06.2025

Vendi: VelezhE Bregdri

Komuna: Prizren Pozita e hapur: Mesimdhcna''s per Edukate Fizike (afat te pacaktuar)

Data: 15.08.2025

Duke u bazuar nE konkursin nr. RN00017974 te dates 06.06.2025 td hapur pff poziten Mesimdhenes p€t Edukate

Fizike ne SHFMU "Zef Lush Marku" dhe SHFMU "Shljetbn Gjeqovi" nd VelezhE Bregdri dhe ne piket e fituara nga

testi me shkrim dhe intervista me goj6, komisioni p€rzgjedh€s. aplikantEt i rangon sipas listes se meposhtme, ku

kandidatet Zgiim ThaQi (me numer rendor l), Tringa Kushaj (me numEr rendor 2). Yll Gjurgii(me numEr rendor 3)

dhe Denis Avdyli ( me numer rendor 4) p€rzgjidhen per pozilen e lartecekur, ndersa kandidatet tjere qe kane marre

mbi 70% te pikeve. sipas nenit 3 l. td Rregullores l912024 per procedurar e pErzgiedhjes dhe em€rimit te drejrorEve

dhe zevendesdrejtoreve. mesimdhenesve. bashkepunetoreve profesional, asistenteve, instruktorEve dhe seketareve nd

institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftesuese (IEAA) tE arsimit parauniversitar. kualifikohen per lisren e

kandidat€ve fitues.

f,mri dhe mbiemri i kandidat-ires Totali i piktYe
Pranohet / Kualifikohet

pdr listen fitucse

I Zsiim Thaqi 71.5
I'ranohet

Tringa Kushaj 11
Pranohet

Yll Giurgii 12 Pr.nohet

Denis Avdyli 70.2 Pranohet

Giylsyme Popai Durguti 61 Nuk pranohet

Ana Trolli 65.1 Nuk pranohet

7 Qendrim Bytyqi 63.6 Nuk pranohet

Premton Bairaktari 61.8 Nuk pranohet

Albana Blakai Ramani 57.8 Nuk pranohet

l0 Florentina Karavidaj 51.8 Nuk pranohet

ll Dardan Dervishal )lungoi ni interviste

Ndnshkrimi nga anetaret e komisionit pdrzgjedhds

Haxhere Cavazaj

Emri dhe mbiemri

An6tari l:
(KD:esues.)

An6tari 2:

Zynar i DKA-s€

Funksioni/po:itd Data

MesimdhEnes i fushEs

F un l{s i on i / po: it a D qt q

Anetare e keshillit te prinderve

Funkr.ioni/pozita Ddtd

Ekspert i Arsimit

Funksioni/po:ita Datq

Eksperte e burimeve njerezore

Funksioni/po.ita Data

(
Anotrri J:

Anetari {:

Vlora Sahiti

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbienri

Merfan Berisha

Emri dhe mbiemri

Anetari 5: Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri

KEshill6 juridike: Kunder ketij vendimi Eshta e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publikimit, ne

Komisionin e Ankesave nd Komun€n e Prizrenit

Nr.

2.

-1.

6.

8.

9.


